Директору МБОУ «СОШ № 18
	 им. И.И.    Богатыря»
	Контровской С.А.
Фамилия__________________________
Имя______________________________
Отчество__________________________
(родителя, законного представителя)
Проживающего по адресу:___________
__________________________________

Заявление
	Прошу разрешить забирать из детского сада моего ребенка _____________________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack](ФИО ребенка), посещающего группу _________________ МБОУ «СОШ № 18 им. И.И.Богатыря» (детский сад), следующим лицам (указать степень родства или какое отношение данный взрослый имеет к Вашему ребенку):
1. ____________________________________________________________________(ФИО) паспорт серия _______ № ________ выдан ___________________________
_______________________________ зарегистрирован по адресу ____________________________________________________________________________
2. ____________________________________________________________________(ФИО) паспорт серия _______ № ________ выдан ___________________________
_______________________________ зарегистрирован по адресу ____________________________________________________________________________
3. ____________________________________________________________________(ФИО) паспорт серия _______ № ________ выдан ___________________________
_______________________________ зарегистрирован по адресу ____________________________________________________________________________
4. ____________________________________________________________________(ФИО) паспорт серия _______ № ________ выдан ___________________________
_______________________________ зарегистрирован по адресу ____________________________________________________________________________

«______» ________________ 20____ г.                                           ______________________
                                                                                                                    (подпись)